
   

 

M.I.U.R. 
Istituto Comprensivo Statale Completo “G. Galilei” 

     Via Trento e Trieste - 21049 Tradate 
tel. 0331/842151 – 860455 - fax:0331/844705 

C.F.:80014780128 – sito web: icgalileitradate.gov.it  
vaic814007@istruzione.it - vaic814007@pec.istruzione.it 

Sezione ospedaliera -Presidio Ospedaliero di Tradate 
 

 

 
Prot. n. 442/A7f       Tradate, 26 gennaio 2017 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 36 del D.Lgs n.50/2016; 
VISTO  il prospetto comparativo predisposto dalla Commissione Gite nelle  
           sedute del 17/01/2017 e del 23/01/2017; 
CONSIDERATO  che il criterio di aggiudicazione è il minor prezzo ai sensi  
                         dell’art. 95 del del D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50; 
 

DISPONE 
di affidare alla Ditta Baranzelli Natur di Romagnano S (NO) l’aggiudicazione noleggio pullman per 
le seguenti visite: 
 

Data Destinazione 
Località  

Partecipanti 
Alunni/Insegn. 

Orario 
Partenza 

 

Orario 
Partenza 
località   

Ditta 
Baranzelli 
Iva Incl. 

 
06/04/2017 
 

Museo egizio e Castello 
Sforzesco - Milano 

71+6 07.45 16.00 € 640.00 * 
  ( n. 1 bus da 77 px.) 

15/05/2017 
 

Isole Borromee 42+4 08.15 17.00 € 395.00 
  ( n. 1 bus da 46 px.) 

25/05/2017 
 

Oasi S. Alessio  Pavia e 
Vialone 

95+8 08.15 15.30 € 860.00 
  ( n. 2 bus da 54 px.) 

* Trasferimento in bus all’Oratorio in Milano per pranzo. 
 

Per complessivi € 1.895,00 compr. IVA. 
La Ditta presenterà relativa fattura e il pagamento avverrà a 30 giorni data fattura elettronica con le 
modalità previste dalle norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 
Codice univoco UFFIOA , GIG: Z361D1BCC5 SPLIT PAYMENT o scissione dei pagamenti: S  
 
 
        Il Dirigente Scolastico Reggente 
                           Patrizia Neri 
 
        

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
             comma 2 del decreto legislativo n. 39/93 

 
 


